KORUS

Bergen

Program

0900-1000
1000-1015
1015-1100
1100-1115
1115-1200
1200-1300
1300-1345
1345-1400

1400-1500

Dagskurs Rus og psyKose

Rus, ruslidelser og risikofaktorer

Pause

Psykose: Grunnforstaelse, utvikling, utredning og behandling
Pause

Psykose: Grunnforstaelse, utvikling, utredning og behandling forts.
Lunsj

Rus og psykose: Hvordan henger det sammen

Pause

Integrert behandling av samtidig rus og psykisk lidelser

Praktisk informasjon

Dato

Sted

Kontakt

Kompetansesenter rus

05.11.2025 Tidspunkt 0900-1500
Scandic Bergen City, Hdkonsgaten 2, 5015 Bergen

Thomas Haug: Thomas.haug@helse-bergen.no

Emma Jones Emma.jones@helse-bergen.no



